EDITAL Nº 29-DELET/G/UNICENTRO, 10 DE DEZEMBRO DE 2024

PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA COORDENADOR PARA DO CURSO
ESPECIALIZAÇÃO LATO SENSU EM LIBRAS, MODALIDADE A DISTÂNCIA

A  Chefe  do  Departamento  de  Letras  -  DELET/G  DE
GUARAPUAVA,  DA  UNIVERSIDADE  ESTADUAL  DO
CENTRO-OESTE,  UNICENTRO,  no  uso  de  suas  atribuições
estatutárias e regimentais,

TORNAM PÚBLICO

O  resultado  do  processo  seletivo  simplificado  para  a  função  de  Coordenador  do  Curso  de
Especialização  Lato  Sensu  em  Libras,  na  modalidade  de  Educação  a  Distância  (EaD), da
Universidade Estadual do Centro-Oeste – UNICENTRO, ofertados em convênio com o Ministério
da Educação, Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior (CAPES), no âmbito
do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB), considerando o contido nos editais nº 19/2024,
24/2024 e 25/2024-DELET/G/UNICENTRO.

1. APROVAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO
Protocolo Nome AC E PT Cl

00001-9 ELENIR GUERRA 5,9 3,0 8,9 1º

Nota: AC – Análise de Currículo (Prova de Títulos) / E – Entrevista / PT – Pontuação Total / Cl – Classificação.

2. DO RESULTADO
Os candidatos indeferidos, poderão interpor recurso em favor de sua situação, seguindo as regras
estabelecidas no EDITAL Nº 019/2024 –  DELET/G/UNICENTRO, no dia 11 de dezembro de
2024. Recursos somente via e-mail delet@unicentro.br.

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 10 de dezembro de 2024.

Professora Dra. Luciane Baretta
Chefe do Departamento de Letras (DELET/G)

PORTARIA Nº 889-GR/UNICENTRO

mailto:delet@unicentro.br

	TORNAM PÚBLICO
	O resultado do processo seletivo simplificado para a função de Coordenador do Curso de Especialização Lato Sensu em Libras, na modalidade de Educação a Distância (EaD), da Universidade Estadual do Centro-Oeste – UNICENTRO, ofertados em convênio com o Ministério da Educação, Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior (CAPES), no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB), considerando o contido nos editais nº 19/2024, 24/2024 e 25/2024-DELET/G/UNICENTRO.
	1. APROVAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO
	Protocolo
	Nome
	AC
	E
	PT
	Cl
	00001-9
	ELENIR GUERRA
	5,9
	3,0
	8,9
	1º
	2. DO RESULTADO